…… (2) …….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……../BBĐC
	………, ngày    tháng     năm

BẢNG TỰ KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ
THEO QUY CHUẨN KỸ THUẬT QUỐC GIA VỀ BẾN XE HÀNG
 (Kèm theo Văn bản số:……/CBBXH ngày …..tháng…..năm …….của ……(2)……)
- Tên bến xe hàng: …………………………………………….. ………………………..

- Đơn vị kinh doanh bến xe hàng ……………………………………………………

- Mã số thuế: ……………………………………………………………………………

- Địa chỉ:……………………………… Điện thoại: ………………………………….

Kết quả tự kiểm tra, đánh giá, đối chiếu các quy định kỹ thuật của quy chuẩn với các hạng mục công trình của bến xe hàng …..….. như sau:

	TT
	Tiêu chí phân loại
	Đơn vị tính
	Yêu cầu kỹ thuật của Bến xe hàng loại….
	Số liệu thực tế

	1
	Tổng diện tích
	m2

	2
	Diện tích bãi đỗ xe ô tô
	m2

	3
	Diện tích kho hàng hoá
	m2

	4
	Diện tích bãi hàng hoá
	m2

	5
	Trang thiết bị bốc, xếp bằng cơ giới

	6
	Diện tích văn phòng làm việc và các công trình phụ trợ
	m2

	7
	Diện tích khu vệ sinh
	m2

	8
	Diện tích dành cho cây xanh, thảm cỏ
	m2

	9
	Đường xe ra, vào bến

	10
	Mặt sân bến

	11
	Hệ thống cung cấp thông tin

	12
	Hệ thống thoát nước

	13
	Hệ thống cứu hoả

Đơn vị xin cam kết những nội dung trên là đúng thực tế và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu...
	Đại diện đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)